
 

Yurt dışındaki maskeleri düşürülecek
FETÖ'nün, yurt dışındaki maskesini düşürmek için özel bir strateji devreye giriyor. İlkFETÖ'nün, yurt dışındaki maskesini düşürmek için özel bir strateji devreye giriyor. İlk
adımlardan biri, örgütten “Türk Okulları” markasını almak olacak.adımlardan biri, örgütten “Türk Okulları” markasını almak olacak.
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Örgütün, Türkiye'deki silahlı girişimi, ilgili ülkelere dosyalar halinde sunulacak. FETÖ
mensuplarının iadeleriyle ilgili süreçlerde sunulan belgeler güncellenecek. Türk diasporasını
oluşturan STK'lar ve kurumlar, ortak çalışma yapacak.

OKULLARIN KAPATILMASI İSTENECEK

“Yurt dışı Vatandaşlar Danışma Kurulu”nda satır başlarıyla şunların yapılması planlandı:
Diaspora Strateji Belgesi hazırlanacak. Belgede, FETÖ'yle mücadele de bulunacak. Kamu
kurumu ve kuruluşları ile üniversiteler vasıtasıyla, vatandaşlar bu yapı ve yaptıkları hakkında
bilgilendirilecek, faaliyetlerine yönelik önleyici çalışmalar yapılacak. Birçok ülkede “Türk
okulu” denilerek açılan, örgüte sempatizan yetiştirilen ve ajanlık faaliyetleri için de kullanıldığı
iddia edilen yerlerle ilgili kapsamlı bir çalışma yürütülecek. Bu okulların açıldığı ülkelerle
görüşülerek, kapatılması, kapatılmıyorsa “Türk okulu” isminin kullanılmasının önlenmesi veya
Türkiye'nin denetimine verilmesi istenecek.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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